penitus interdicta, eadem auctoritate apostolica com-

mendamus, ciiram, regimen et administrationem ipsius

monasterii Yindocinensis tibi in spiritualibus et tem-

poralibus plenam committendo. Quocirca dilectis filiis

decano Senonensi et camerario secularis et collegiate

Sancti Pauli Luç-dunensis ecclesiarum ac offîciali Pa-

risiensi per apostolica scripta mandamus quatenus...

til)i in adipiscenda possessione dicti monasterii Yindo-

cinensis auctoritate nostra laciant et tibi a conventu

obedientiam et reverentiam et consueta servicia intègre

exhibere (1).... Datum Roma?, apud Sanctum Petrum,

(Ij Charles de Bourbon fit prendre possession par procureur le 11

décembre 1548 : « Quia plurimis arduis negociis prepediti quominus

ad dictum monasterium personnaliter acccdero valeamus, nos idcirco

de lidelitate. industria, circumspecta scientia cxactaquc diligentia di-

lectorum nostroruni magistrorum Johannis de Lavardin ccclesie colle-

giate Sancti Gcorgi in Castro Vindociuensi capisscrii et Iluberti Bul-

laut ejusdem ecclesie prepositi nominavimus procuratores nostros ad

capiendam possessionem corporalem, realera et actualem dicti monas-

terii jurandumque in animam nostram de libcrtatibus, privilegiis. fran-

chisiis, iramunitatibus, prerogativis et juribus monasterio spectantibus

defendeudis. »

La prise de possession eut lieu « in prescncia Guillermi Bry, vene-

rabilium episcopalis Carnotcnsis et archidiaconalis Yindocinensis cu-

riarum notarii jurali : rcligiosis dicti monasterii canticum Te Deum
l^audamus cantanlihus et canipanis et organis pulsantibus. et erant

présentes venerabiles viri tratres Johaunes Hesnault, prior claustralis,

l'rovost camerarius, Ludovicus André, elemosinarius, Stephanus

Henry, qaarlus prior, Claudius d'Aguiez, arniarius, Michael Aucher,

Johannes Galon, Johannes Boursier, Christoforus de la Boussardière,

et plures alii religiosi dicti monasterii, Francisons Belot, conciliarius

ducis Yindocinensis in magnis diebus ducatus Yindocinensis et presi-

dens suorum computorum,Guillermus de la Fosse, baillivus, Johaunes

\d'Agniez, procurator. Claudius de Luyncs, in legibus licenciali. »

Archives de Loir-et-Cher).

6T. MICHAEL'S ^
COLl-EGE . '^
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anno incarnationis Dominice millesimo quingentesimo

quadragesimo octavo, quarto kalendas junii, pontifica-

tus nostri anno quarto decimo , signatum supra pli-

cam. = De Sainct Marsal.

Source : Archives de Loir-et-Cher, copie en papier.